GAMBITO GOLF CLUB CALATAYUD

CAMPEONATO DE ARAGON SENIOR 2021

Fecha Listado: 27/06/2021
Hora Listado: 16:33:37

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: Calatayud)

Clasificacién Handicap Masculina Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR

1
2
3

O o N

11
12

14
15
16
17

CLUB

SANCHEZ-HORNEROS MIRANDA,JE LOS LAGOS

ESPIAGO CESTERO, FRANCISCO
CASILLAS FERRANDIZ,LUIS

CARABASA FONTANET, FRANCISC FEDERACION ARAG

PLANELLA MARCEN, FERNANDO
CERVERO GARCIA, JUAN
GRACIA HERNANDO, ANGEL
BERNAL JUDEZ, FELIX

LANGA SANCHEZ, JOSE ANTONIO
GISPERT OLIVA, MANUEL

ARIZA GIL, JESUS

HERMOSILLA BALLESTER, ENRIQ
LOZANO LOPEZ, ANGEL
MARTINEZ RODRIGUEZ, CARLOS
RAMBLA PASTOR, JOSE RAMON
CANTERO DE PEDRO, JOSE LUIS
SIERRA ROYO, JULIO CESAR

CALATAYUD GOLF
IDP BA ZARAGOZA

LOS LAGOS

5&3

CALATAYUD GOLF
CALATAYUD GOLF
CALATAYUD GOLF
LOS LAGOS

LA PENAZA
CALATAYUD GOLF
IDP BA ZARAGOZA
CALATAYUD GOLF
IDP BA ZARAGOZA
JARAMA RACE
CALATAYUD GOLF

HEX NVH NIV S Cat Hpu

12,9
14,7
14,4
15,6
13,0
15,6
13,1
14,3
12,9
13,7
15,2
12,5
13,5
14,5
15,0
14,0
13,6

(RN ORONONONONONONORORONONONONON)]

=TS EIETIEILELELER

FECHA: 27/06/2021 CODIGO: 010821994
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13
15
14
16
13
16
13
14
13
14
15
12
13
15
15
14
14

1a

70
76
76
76
73
78
78
77
75
75
81
77
84
78
84
88

2a

77
74
75
75
79
74
77
79
82
82
77
82
75
85
83
86

22Vuelta
32 42 TOT

147
150
151
151
152
152
155
156
157
157
158
159
159
163
167
174
N.P



